

WZP.271.1.39.2020

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Przebudowa drogi gminnej ul. Bartołda w Ciechanowie”

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie Wykonawcy nr 1

„W kosztorysie ofertowym występuje pozycja związana z montażem i ustawieniem słupów oświetleniowych (lamp) w ilości 5 szt., a skrzynka SON projektowana jest na końcu ul. Dygasińskiego. Przedmiar obejmuje tylko ul. Bartołda. Czy na tym etapie lampy nie będą zasilane (nie będą świecić?), jeśli mają być zasilane to prosimy wskazanie punktu zasilania co wpłynie na zmianę ilości robót do wykonania.”?”

Odpowiedź Zamawiającego

W cenie oferty należy uwzględnić budowę około 260 mb linii kablowej YAKXS 4x16 mm² (w rurach osłonowych) wraz ze skrzynką sterowania oświetleniem. Trasa kablowa i lokalizacja skrzynki oświetleniowej zgodnie z załącznikiem graficznym.

Pytanie Wykonawcy nr 2

„Czy w ulicy nie jest przewidziana wymiana gruntu. Kosztorys nie przewiduje wymiany gruntu.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z dokumentacją geotechniczną, wykonanie korytowania pod warstwy konstrukcyjne jezdni ujęte w przedmiarze powinno wystarczyć do usunięcia nasypów antropogenicznych i namulów. Z racji, że w części opracowania poniżej powierzchni jezdni mogą występować grunty takie jak gliny, w projekcie wykonawczym i przedmiarze uwzględniono wykonanie wymiany gruntu pod wszystkimi projektowanymi nawierzchniami. Konieczność tą zapisano w opisie projektu wykonawczego, oraz została ona ujęta w pozycji 11 przedmiaru. Opis techniczny dotyczący kanalizacji wskazuje konieczność wykonania podsypki i zasypki nad projektowanymi przewodami.

Zamawiający zaznacza, że załączony do postępowania przedmiar robót jest wyłącznie elementem pomocniczym i nie stanowi podstawy kalkulacji ceny oferty. W ofercie należy uwzględnić koszty realizacji zadania zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie Wykonawcy nr 3

„Ponadto prosimy o podanie producenta studni PP DN 1200, -czy można zamienić studnie DN 1200 z rur trzonowych na studnie betonowe bądź żelbetowe. ”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wskazuje producenta studni PP DN 1200.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni DN 1200 żelbetowej.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 14.01.2021 r. na dzień 19.01.2021 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi 19.01.2021 r. o godz. 11.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1.

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt 15, rozdz. XVII pkt 1 oraz rozdz. XVIII pkt 1 oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 770860-N-2020 z dnia 23.12.2020 r.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
/-/ **Iwona Kowalczuk**
ZASTĘPCA PREZYDENTA MASTA